۸۱۳

نجاتکتابازدست
بازرگان هایتلویزیون

اهالی کتاب به شورای عالی کتاب تلویزیون چه پیشنهادی دادند؟

۱۲

۱۶

w w w . F d n . i r

روزنامه خبری، تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

16صفحه
تهران ۲۰۰۰ تومان

شهرستان ها و واحد های
دانشگاهی 1۵۰۰ تومان

شماره مسلسل 40۳۲
شنبه ۲۸ فروردین ۱400

4 رمضان ۱44۲
۱۷ آوریل ۲0۲۱

شماره ۳۲۹4